1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 36 от 21 октября 2022 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 21.10.2022 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 09 ноября 2012 г. № 54 «Об оплате труда военно-учетного работника Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

Руководствуясь постановлением администрации Комсомольского района от 10 октября 2022 г. № 582 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Комсомольского района Чувашской Республики», администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. В подпункте «а» пункта 1 Положения об установлении системы оплаты труда военно-учетного работника Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 09 ноября 2012 г. № 54 «Об оплате труда военно-учетного работника Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 26 июня 2013 г.№ 29-а,от 01 октября 2013 г. № 42, от 09 января 2018 г. № 02, от 22 февраля 2018 г. № 07, от 14 октября 2019 г. № 43, от 09 октября 2020 г. № 39), цифру «2707» заменить цифрой «2816».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                        А.Г.Кузьмин
Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 21.10.2022 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 02 февраля 2015 г. № 3 «Об оплате труда работников администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 октября 2022 г. № 524 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

 п о с т а н о в л я е т:

1. В разделе II «Размеры окладов и повышающих коэффициентов к окладам» Условий оплаты труда работников администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденных постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 02 февраля 2015 г. № 3 «Об оплате труда работников администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 09 января 2018 г. № 1, от 14 октября 2019 г. № 42, от 09 октября 2020 № 38), цифру «3 604» заменить цифрой «3 749», цифру «3 960» заменить цифрой «4 119».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                        А.Г.Кузьмин
Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 21.10.2022 № 36 «Об отмене на территории Кайнлыкского

сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики особого противопожарного режима»

    В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения природных пожаров на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, руководствуясь Федеральным законом «О пожарной безопасности» и Законом Чувашской Республики «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», администрация Кайнлыкского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

   1. Отменить с 21 октября 2022 г. особый противопожарный режим на территории Кайнлыкского сельского поселения, установленный постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 12.04.2022 №13а 22 «Об установлении на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района особого противопожарного режима».

   2. Признать утратившим силу постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 12.04.2022 № 13а «Об установлении на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района особого противопожарного режима».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                              А.Г.Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Васильева О.П.